

ثبت ۶۱ وقف جدید در خراسان جنوبی

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: ۶۱ وقف جدید طی سال ۹۹ در خراسان جنوبی ثبت شده است. حجت‌الاسلام پرویز بخشی‌پور شه‌ ظهر شنبه در نشست خبری با اشاره به برنامه‌های اجرا شده در سال ۹۹ اظهار کرد: طرح صیافت الهی در ۱۷ بقعه برگزار شده است که در این طرح ۹ هزار و ۲۲ بسته غذایی و دو هزار و ۴۴ بسته بهداشتی از محل درآمد موقوفات بین نیازمندان توزیع کرده‌ایم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی بیان کرد: در طرح ولایت علوی که در ۳۴ بقعه برگزار شد نیز ۲۱۰ بسته غذایی و ۱۵ هزار و ۵۰ پرس غذایی گرم بین نیازمندان توزیع و ۱۱۹ گوسفند نیز قربانی و گوشت آن توزیع شد.

بخشی پور با اشاره به دو سیل در خراسان جنوبی در سال ۹۹ ادامه داد: در این سیل در یک مرحله از محل درآمد موقوفات ۳۴۲ پتو و در یک مرحله ۱۳۰ بسته غذایی بین سبیل‌زدگان توزیع شد.

وی با بیان اینکه در ابتدای سال تحصیلی از محل درآمد موقوفات ۷۸۸ بسته لوازم‌التحریر بین دانش‌آموزان نیازمند توزیع کردیم، گفت: در طرح بصیرت عاشورایی نیز هزار و ۲۳۳ برنامه اجرا و در دهه اول ماه محرم چهار هزار و ۶۲۸ بسته غذایی و ۳۸ هزار و ۷۵۰ پرس غذای گرم و ۱۶ هزار و ۷۶ بسته بهداشتی بین نیازمندان توزیع شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با بیان اینکه در طرح شهید سلیمانی که از ۱۳ آذر تا ۱۳ دی برگزار شد نیز کمک‌هایی داشته‌ایم، اظهار کرد: در این طرح دو هزار و ۱۴۰ بسته غذایی، ۶۵۰ بسته بهداشتی و ۴۵ جفت کفش و لباس را بین نیازمندان توزیع کرده‌ایم. وی با بیان اینکه در سوگواره یاس نبوی که در ۳۸ بقعه اجرا شد نیز ۱۰ هزار پرس غذای گرم توزیع شده است، گفت: در مجموع حدود هفت میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اجرای نیات واقف داشته‌ایم.

با اشاره به ثبت ۶۱ وقف جدید در خراسان جنوبی به ارزش ۱۰۵ میلیارد ریال اظهار کرد: از این تعداد ۱۳ وقف در قاین، ۱۱ وقف در بیرجند، ۹ وقف در طبس، ۶ وقف در نهبندان، پنج وقف در سرپیشه، پنج وقف در خوسف و در خضری نیز چهار وقف، فردوس چهار وقف و در سربان نیز چهار وقف به ثبت رسیده است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی افزود:

نیات این موقوفات قرآنی، عزاداری برای معصومین (ع)، مساعدت برای مزدوجین و ... بوده است. بخشی‌پور با بیان اینکه ۱۰ وقف جدید قرآنی داشته‌ایم، گفت: یکی از کارهای بسیار خوب فرهنگی در خراسان جنوبی مدرسه شبانه‌روی حفظ قرآن در محل حسینیه امام رضا (ع) است که تاکنون ۲۰۰ حافظ قرآن تحویل داده است. وی تأکید کرد که در حوزه موقوفات قرآنی ضعیف هستیم و باید بیش از قبل در این حوزه کار فرهنگی انجام شود.

ساری - دهقان : مدیرکل راهداری

و حمل ونقل جاده ای استان مازندران از کاهش ۵۱ درصدی فوتی های سر صحنه تصادفات رانندگی در بهمن ماه سالجاری در محورهای برون شهری این استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران، مهندس عباسعلی نجفی ضمن اعلام این مطلب اظهار داشت : با توجه به انتشار آمار حوادث رانندگی سال گذشته و بررسی وضعیت عملکردی این اداره کل در ارتقای ایمنی، مازندران موفق به کاهش متوالی چهارساله در فوتی های ناشی از تصادفات ترافیکی در راههای برون شهری و روستایی گردیده است .

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران خبر داد :

کاهش ۵۱ درصدی فوتی های رانندگی سر صحنه در محورهای برون شهری مازندران



وی در ادامه به کاهش ۵۳ درصدی فوتی های سر صحنه در محورهای استان در بهمن ماه امسال اشاره و اظهار داشت :

جشن اعیاد شعبانیه در حرم امامزاده سید علی(ع) برگزار می شود

بهره برداری از شبستان قمر بنی هاشم در سالروز میلاد حضرت عباس(ع)

جشن اعیاد شعبانیه و آیین بهره برداری و افتتاح شبستان قمر بنی هاشم، همزمان با سالروز میلاد حضرت عباس(ع) در آستان مقدس امامزاده سید علی(ع) برگزار خواهد شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، همزمان با فرا رسیدن ماه شعبان و اعیاد این ماه عزیز، مراسم جشن و سرور به مناسبت سالروز میلاد امام حسین(ع)، سه‌شنبه شب در آستان مقدس امامزاده سید علی(ع) برگزار می‌شود.

سخنران این مراسم حجت‌الاسلام احسانی فرست و برادر حیدری هم به مداحی و مولودی خوانی می‌پردازد. در شب میلاد حضرت ابوالفضل العباس(ع) هم مراسمی

مشابه سال قبل بودیم. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان افزود: بدون تردید کاهش فوتی های رانندگی و افزایش ایمنی در راهها نیازمند تلاش جدی بی وقفه ،عزم همگانی و از همه مهمتر به کار بستن ساز و کار مدیریتی ، همکاری و تعامل با سایر دستگاههای ذیربط به ویژه استفاده از ظرفیتهای کمیسیون های اجرایی ایمنی در سطح استان می باشد.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مازندران افزود: در راستای کاهش تصادفات و فوتی های رانندگی ، اقدامات اجرایی و آموزشی در سطح استان در حال اجرا بوده ، امیداست باتداوم اقدامات اجرایی و آموزشی، روندکاهشی تصادفات وفوتی ها تا پایان سال جاری ادامه یابد.

جشن اعیاد شعبانیه در حرم امامزاده سید علی(ع) برگزار می شود

بهره برداری از شبستان قمر بنی هاشم در سالروز میلاد حضرت عباس(ع)

با سخنرانی حجت‌الاسلام صادقی واعظ و مولودی‌خوانی برادر حبیب‌زاده در این مکان مقدس تدارک دیده شده است. در حاشیه این برنامه از جانبازان سرافراز استان قم هم تجلیل خواهد شد. همچنین شبستان قمر بنی هاشم(ع) در جوار ضریح مطهر امامزاده سید علی(ع) هم در شب ولادت حضرت عباس(ع) و با حضور مسئولان شهری و استانی به بهره‌برداری می‌رسد. علاوه بر این راماندازی کاروان شادی شامل موتورسواران و خانواده‌های قمی (همراه با اتوبوس شخصی)، خدام و نیروهای بسیجی و مردمی، اجرای سرود و پذیرایی از

قدردانی از مدیر کل بهزیستی گیلان در خصوص اجرای طرح کیان در هلال احمر استان

هلال احمر استان گیلان به مدت یکسال ، سیابوش غلامی مدیرعامل هلال احمر جمعیت استان به همراه امید عظیمیان معاون امور جوانان و کارشناسان ذیربط جهت تشکر و قدردانی از دکتر حسین نحوی نژاد در خصوص اجرای این برنامه در این نشست سیابوش غلامی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان در این نشست سیابوش غلامی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان ضمن برشمردن اثرات رضایتبخش اجرای

این برنامه در هلال احمر که شامل جلسات مشاوره فردی گروهی و کارگاههای متعدد بوده قدردانی نمودند. در ادامه دکتر حسین نحوی نژاد مدیرکل بهزیستی گیلان ضمن تشکر از مدیرعامل و همکاران جمعیت هلال احمر در خصوص اجرای بهینه برنامه بیان داشت : این طرح در کوتاه مدت به کاهش اثرات منفی استرس شغلی، افسردگی و یادگیری‌های مهارت‌های زندگی کمک

نموده و هدف اصلی از اجرای آن ارتقای سلامت روانی در بین کارکنان اداری جهت پیشگیری از اعتیاد است.

وی افزود :ارتقای سطح سلامت روانی کارکنان، پیشگیری از مصرف مواد مخدر، افزایش بهره وزی و ارتباط مؤثر، امکان دسترسی و آسان به خدمات حمایتی و مشاوره‌ای به کارکنان و خانواده‌های آنها از دیگر اهداف این طرح می باشد که تداوم این ارتباط بسیار حائز اهمیت است

نشست نهضت روشنگری و بصیرت افزایی در نیروگاه نکا برگزار شد

ساری- مرآتیی : نشست فصلی روشنگری و بصیرت افزایی بسیجیان پایگاه شهید عبدالیان با حضور مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه و فرمانده حوزه اداری وکارگری سپاه ناحیه نکا در نیروگاه نکا برگزار شد.



در این مراسم مسئول سازمان بسیج دانش آموزی سپاه کربلا استان مازندران در سخنانی انقلاب اسلامی ایران را نشأت گرفته از متن اسلام و سیره حضرات معصومین(ع) دانست و گفت: حضور امام (ره) با دریافت و ایمان به نصرت الهی و به تبعیت از سیره پیشوایان دینی در راه احیای ارزشهای اسلامی قیام کرد و توانست با بسیج اراده های مردمی بساط ظلم و استبداد رژیم مستمشاری را از مملکت برچیند و نظام اسلامی را پایه گذارد نماید.

محمد جعفری واکاوی و تبیین افکار و دیدگاه های جریانهای سیاسی داخل نظام را امری ضروری خواند و افزود: اهداف و آرمانهای انقلاب اسلامی که در نهایت به تمدن اسلامی منتهی می شود، از طرف حضرت امام راحل(ره) و مقام معظم رهبری ترسیم شده است، بنابراین اگر مشرب فکری گروه های سیاسی و میزان پایبندی و یا فاصله گرفتن آنان از آرمان های انقلاب بدرستی برای مردم و بویژه نسل جدید تبیین گردد، آن وقت میتوانند کوتاهترین مسیر و مطمئن ترین افراد را برای دستیابی به اهداف ترسیم شده انتخاب نمایند و نگذارند« انقلاب به دست نااهلان و نامحرمان بيفتد.»

وی همچنین با اشاره به هزینه های سنگین و حوادتی تلخی که دشمنان به جرم اسلام خواهی و عزت طلبی به مردم ما تحمیل نمودند، خاطرنشان ساخت: بازخوانی حوادث و تشریح شرایط زندگی مردم در دوران مستمشاری و حمایت همه جانبه از رژیم بعثی عراق در دوران دفاع مقدس و تحریم و فشارهای اقتصادی چهل ساله ای که بر ملت ما تحمیل می کنند، عمق کینه و ماهیت خبیات بار استکبار جهانی را برای جوانان برملا خواهد کرد تا در شناخت دوست و دشمن دچار اشتباه نشوند و بتوانند سره راه را از ناسره تشخیص دهند.

وی در ادامه از تفکر انقلابی و نگاه به توانمندیهای داخلی به عنوان راه کارهای برون رفت از مشکلات معیشتی و اقتصادی کشور یاد کرد و گفت: مسئولان نظام با روحیه جهادی میتوانند بر مشکلات فائق آیند، به همین جهت انتخابات پیشرو از دو جهت بسیار مهم است اول این که شکل گیری حضور حداکثری موجب یاس دشمن و تداوم قدرت نمایی نظام خواهد شد و دوم، عرصه و میدان جدی تری برای تبلور ظرفیتهای انقلاب مهیا می شود.



شهروندان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سالروز میلاد قمر بنی هاشم حضرت عباس(ع) تدارک دیده شده است.

آگهی تغییرات شرکت پردیس زیما گستر آراد با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۲۸۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۲۰۳۲۸ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۱۱،۰۶ تصمصمات ذیل اتخاذ شد :
۱- آقای محمد جعفر فغانی آهنگر به شماره ملی ۱۹۷۱۷۰۳۳۴۶ با دریافت مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال از صندوق شرکت و با دریافت کلیه حق و حقوق خود از شرکت خارج گردید در نتیجه سرمایه شرکت از ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال به ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید . میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا پس از کاهش سرمایه به شرح ذیل می باشد: ۱-خانم فاطمه یزدانیان امیری به شماره ملی ۲۰۵۰۰۴۷۵۹۲ دارای ۲۵۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲- آقای محمد طالبیان درزی به شماره ملی ۲۰۶۳۵۲۹۶۹۸ دارای ۲۵۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۳- خانم سمانه بخشنده خامنه ء به شماره ملی ۲۰۶۲۹۳۲۴۴۸ دارای ۵۰۰،۰۰۰ سهم الشرکه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل(۱۱۱۴۲۵۲)

آگهی تغییرات شرکت اتوماسیون ویشار سازان سهامی خاص

به شماره ثبت ۴۱۷۱ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۳۱۲۳۱۷ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۱۲،۰۴ تصمصمات ذیل اتخاذ شد : ۱- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ ۱۳۹۹،۱۲،۰۴ به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم لاله شاهمردادی به شماره ملی ۰۰۶۴۳۷۹۱۸۳ و آقای بهرنگ تیرگر به شماره ملی ۵۱۵۲-۴۹۸۹۶۰ و خانم زرین تاج جهانی بهنمیری به شماره ملی ۴۹۸۸۵۶۷۲۷۳ تا تاریخ ۱۴۰۱،۱۲،۰۴ . آقای مرتضی محمدی به شماره ملی ۲۰۵۰۱۵۶۴۴۸ به عنوان بازرس اصلی ، آقای محمودرضا فراهانیان به شماره ملی ۴۸۸۸۶۷۰۹۰۰ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل(۱۱۱۴۲۶۷)

تاسیس موسسه غیر تجاری فانوس تدبیرگران آگاه شمال

در تاریخ ۱۳۹۹،۱۱،۲۳ به شماره ثبت ۱۰۵۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۲۳۱۱ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : فانوس تدبیرگران آگاه شمال موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت:انجام خدمات مالی و حسابداری ، مشاوره امور حسابداری ، تهیه و تنظیم گزارشها، تنظیم دفاتر قانونی اصلاح حساب ها، تهیه لیست بیمه و مالیات حقوق ماهانه ، تحریر دفاتر قانونی و تنظیم اظهارنامه عملکرد سالانه و اظهارنامه فصلی ، اعزام حسابدار بصورت تمام وقت و پاره وقت و تامین و استقرار کادر حرفه ای حسابداری در سطوح مختلف و بر اساس نیاز شرکتهای جهت حضور مداوم در محل شرکت ، طراحی و ارائه روشها و سیستمهای حسابداری و اجرای کدینگ حسابداری، فروش و راه اندازی نرم افزارهای (باستناد نرم افزارهای فرهنگی هنری رسانه ای) حسابداری، ارائه نرم افزارهای(باستناد نرم افزارهای فرهنگی هنری رسانه ای) آموزشی در زمینه حسابداری بصورت کارپردی ، مشاوره و تحقیق و سنجش حسابداری ، اخذ نمایندگی های مختلف شرکت در مناقصات و مزایدهات اخذ تسهیلات از موسسات مالی و اعتباری با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح ثبت شرکت به منزله صدور پروانه فعالیت نمیباشد. در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم، مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران ، شهرستان بابل ، بخش مرکزی ، شهر بابل، محله بحر ارم شرقی ، میدان ولایت ، بلوار آیت الله خاتانی ، پلاک ۰۰ طبقه دوم ، واحد غربی کدپستی ۴۷۱۷۶۶۹۸۴ سرمایه شخصیت حقوقی ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی سرخی به شماره ملی ۹۸۰۱۳۸۸۰۲ دارند ۵۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای جابر مهریان به شماره ملی ۱۶۳۲۲۱۰۴۹۸ دارند ۴۹۸،۰۰۰ ریال سهم الشرکه مدیران آقای مهدی سرخی به شماره ملی ۲۰۵۰۴۹۸۰۱۳۸۸۰۲ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای جابر مهریان به شماره ملی ۱۶۳۲۲۱۰۴۹۸۰ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی از قبیل چک ، سفته ، برات با امضاء منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. روزنامه کثیرالانتشار عصر رسانه جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل(۱۱۱۴۲۶۴)

آگهی تغییرات شرکت پردیس زیما گستر آراد با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۲۸۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۲۰۳۲۸ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۱۱،۰۵ تصمصمات ذیل اتخاذ شد :
الف) خانم سمانه بخشنده خامنه ء به شماره ملی ۲۰۶۲۹۳۲۴۴۸ با واریز مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال به صندوق شرکت به لیست شرکا اضافه گردید. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۱،۵۰۰،۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می باشد: ۱- آقای محمد جعفر فغانی آهنگر به شماره ملی ۱۹۷۱۷۰۳۳۴۶ دارای ۲۵۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲- خانم فاطمه یزدانیان امیری به شماره ملی ۲۰۵۰۰۴۷۵۹۲ دارای ۲۵۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۳- آقای محمد طالبیان درزی به شماره ملی ۲۰۶۳۵۲۹۶۹۸ دارای ۲۵۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۴- خانم سمانه بخشنده خامنه ء به شماره ملی ۲۰۶۲۹۳۲۴۴۸ دارای ۵۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل(۱۱۱۴۲۴۷)

آگهی تغییرات شرکت اتوماسیون ویشار سازان سهامی خاص

به شماره ثبت ۴۱۷۱ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۳۱۲۳۱۷ به استناد صورتحلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۱۲،۰۴ تصمصمات ذیل اتخاذ شد : ۱- سمت اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۱،۱۲،۰۴ به قرار ذیل تعیین گردیدند: خانم لاله شاهمردادی به شماره ملی ۰۰۶۴۳۷۹۱۸۳ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زرین تاج جهانی بهنمیری به شماره ملی ۴۹۸۸۵۶۷۲۷۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای بهرنگ تیرگر به شماره ملی ۴۹۸۹۶۰۵۱۵۲ به سمت عضو هیئت مدیره و آقای بهرنگ تیرگر به شماره ملی ۵۱۵۲-۴۹۸۹۶۰۵۱۵۲ به سمت مدیرعامل . میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می باشد: ۱-خانم فاطمه یزدانیان امیری به شماره ملی ۲۰۵۰۰۴۷۵۹۲ دارای ۲۵۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۲- آقای محمد طالبیان درزی به شماره ملی ۲۰۶۳۵۲۹۶۹۸ دارای ۲۵۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه ۳- خانم سمانه بخشنده خامنه ء به شماره ملی ۲۰۶۲۹۳۲۴۴۸ دارای ۵۰۰،۰۰۰ ریال سهم الشرکه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل(۱۱۱۴۲۴۶)

آگهی تغییرات شرکت پایاب رزین پترو ماز با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۸۰۴۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۲۷۱۸ به استناد صورتحلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۱۲،۱۰ تصمصمات ذیل اتخاذ شد : ۱- محل شرکت در واحد ثبتی بابل به آدرس استان مازندران شهرستان بابل بخش بابل کنار دهستان درازکلا آبادی درازکلاشهرک صنعتی محله شهرک صنعتی بابلکنار خیابان درازکلا خیابان شهرک صنعتی پلاک ۰ طبقه همکف کدپستی ۱۷۱۶۶۵۲۳۱۱۷۶۴۳ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بابل(۱۱۱۴۲۴۸)

آگهی مفقودی

شانشنامه خودرو سواری سیستم رانا تیپ TU۵ مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید - روغنی بشماره موتور ۱۶۳B۰۲۵۹۲۴۶ و بشماره شاسی ۱۴۰۳۳-NAAAU۰۱FEGGT و بشماره انتظامی ۵۵۲ ۷۸/ایران ۱۹ بنام اینجناب سعید کریمی به شماره ملی ۲۲۵۷۴۲۲۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۹۹/ک

آگهی مفقودی

تمامی مدارک نوع کاربری موتورسیکلت به شماره موتور۲۰۷۰۰۲۱۰۳ به شماره تنه ۸۶۰۱۳۶۱ به شماره پلاک ۱۳/۱۵/۵۴۱ مفقودوادرجه اعتبار ساقط می باشد